tesiate
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recìpere.

f.hrismaaqiui-

libel episcopo

recipiant,

Sacerdotcs

non \ocati nee

inissai'Lim sii —

lemnia in 1110-

nastecio cele-

brare possint.

Aliquid ab co

auferre, alie-

nine, aut nio-

lesliam ullam

illi inferre cui-

ei]in<|iii' per-

sonae sub a-

nathettialis

ecnsu'a inlcr-

dieitlir.

"06 urr.r.AnirM roma^ch

Sancii Mauri et Sancii Valentini in Aline,

monaslerium Sancii Donati cum inelyla

valle Sorana. Haec omnia, et cum omni-

bus sibi iure pertinentibus rebus sub

tutela serlis apostolicae (a), nostra ita reci-

pimus, ut quamlibet christianitatem indi-

genles in praefato venerabili monasterio,

qualis episcopus ad invitandum volueritis,

liaheatis omnimodo potestatem. Similiter

ad Ecclesias consecrandas, et ordinationem

de sacerdotibus et diaconibus per tempora

faciendam, et deomnigradu ibidem adim-

plendum. Protestamus etenim, ut nullus

episcopus debeat exinde sacerdotem, vel

diaconum ad suam synodum provocare,

nisi sua fuerit propria voluntas, aut ab-

batem, vel monaclios, quoquomodo iudi-

care, vel exeommunicare. Volumus., et

apostolica iniungimus auctoritate vobis,

vestrisque supradictis abbatibus de qua-

licumque Ecclesia sacerdotes, vel clericos,

si venerint ad habitandum in congrega-

tone fratrum, sive monaslicum suscipiendi

habitum secontulerint, statini recipiantur.

Ghrisma vero a quali episcopo voluntas

fuerit impetrandi, liceat semper, secun-

dum quod diximus, sub apostolica nostra

potestate. Et omnem cuiuslibet Ecclesiae

sacerdotem in praefato venerabili mona-
sterio quamlibet ditionem liabere, praeter

sedem apostolicam prohibemus, itautnisi

ab abbate monasterii fueril invitatus, nec

missarum solemnia ibidem celebrare prae-

sumat. Statuentes apostolica insuper cen-

sura, sub divini iudicii obtestalione, sed

et validis, atque airocioribus anathematis

interdictionibus prohibemus, ut nullus

sinquam praesumat cuiusque dignitatis

praeditus potestate, vel in eodem vene-

rabili monasterio, vel eius causis incum-
bere, aut de rebus, et possessionibus, vel

Ecclesiis subiectis, vel quicquid de his,

quae eius esse videntur, quoquomodo au-

ferre, aut alienare, sed nec quamlibet ma-
litiam, aut iacturae molestiam ibidem,

sive pacis sive barbarici lemporis aliquo

modo inferre, dum praefatum pereaniter,

(fi)
Adde et.
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ut dictum est, monasterium firma slabi-

liiate decernimus sub iurisdictione san-